Протокол № ___
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: с. Новиково, ул. Советская, дом 40
проводимого в форме очно-заочного голосования

с. Новиково « ''А » . *s:-2017 г.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений -  МУП
«ТЕПЛО» Корсаковского городского округа

Дата начала голосования « / 20 - г
Дата окончания голосования « //> » . < < 20 АХ г
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  МУП «ТЕПЛО» с.

Новиково.
Дата и место подсчета голосов -  « -v » * 120 .. г, МУП «ТЕПЛО» с.

Новиково.
Общее количество голосов собственников (представителей собственников)

помещений МКД - кв.м - голосов. Количество голосов собственников
помещений, принявших участие в голосовании голосов или & / к 'А % от общего
числа голосов.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений;
2. Избрание счетной комиссии;
3. Утверждения перечня работ по ремонту жилищного фонда
4. Утверждение сметной стоимости на ремонт жилищного фонда на сумму

Д'.ДДА.__руб.
5. Сроки проведения ремонта (2017 г)
6. Утверждения лица, которое от имени всех собственников помещений МКД будет

уполномоченного участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в
том числе подписывать соответствующие акты. 1

1. По первому вопрослц Выбор председателя и
собственников, помещений /  ,
Слушали: JttCliLfttĈ 1 С / Ь  Д Д

секретаря общего собрания

Предложили: кандида-:
секретарь -  rJCИ/Сt

ы общего собрания собственников помещений
V 3LL) ______ , председатель - & 'S &

Проголосовали:
«За» «г ротив» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

___LL_____ _____м&к
Принято решение: избрать председателем и секретарем общего собрания собственникбь.

помещений: секретарь- / b a t t i k  ЛР) председатель -  /у'/Ц

2. По второму вопросу: Избрание счетной комиссии
Слушали: ■----- -------------------------------------

Предложили: кандидатуры счетной комиссии общего собрания собственников помещений

Проголосовали:
«За» «Г ротив» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Принято решение: избрать членами счетной комиссии общего собрания собственников
помещений - _______________________________________________________

3. По третьему вопросу:/У твердить перечня/работ по ремонту жилищного фонда
Слушали: L f  U/Ь __________________

Предложили: Провести ремонт входных круп, ремонт подъездов

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

л ? 4.PJA
Принято решение: Провести ремонт

4. По четвертому вопросу: Утвердить сметную стоимость на ремонт жилищного
фонда на сумму , п руб. ; . , п

Слушали: yXi&A&LuJtLC' Qtfllo Ijl'j

Предложили: Утвердить сметную стоимость на ремонт жилищного фонда на сумму
•V ( 'О 1 руб.

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

____ш .____

Принято решение: Утвердить сметную стоимость на ремонт жилищного фонда на сумму
.руб.

5. По пятому^вопросуГСроки проведения-ремонта;
Слушалиrj[ ill i tttlilQ t Ufa ЫЬ>

Предложили: Провести ремонт году

Проголосовали:
«За» «Г рогив» «Воздержались»

Количеств
о голосов

-------------------

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

Ш Л

6. По шестому вопросу: Утвердить лицо, которое от имени всех собственников
помещений МКД будет уполномоченного участвовать в приемке выполненных
работ по капитальному ремонту, в томдшсле подписывать соответствующие акты

Слушали: / UС//

Предложили:
Предложили кандидатуры

Принято решение: Провести ремонт у  . у _________ году

Проголосовали:
«За» «п ротив» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш

их

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

/р — 4 Ш _____

Принято решение:
Избрать _____ ш

К протоколу прилагаются следующие документы:
1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на___ л.
2. Информационное сообщение о проведении общего собрания собственников помещений

в форме заочного голосования н а____ л.
3. Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме в форме заочного голосования н а___ л.
4. Договор управления на ____л.
5. Порядок проведения общих собраний собственников помещений в многоквартирном

доме на___ л.
6. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование___ л.
7. Доверенности представителей собственников помещений в количестве____ л.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Члены счетной комиссии:

С

■Tliiijttucccfat t _____
(подпись) (дата)

ш , ггш рр  )
(подпись) (дата)

(подпись) (дата)

( )
(подпись) (дата)

( )
(подпись) (дата)